
 
 

UCHWAŁA NR III/26/2024 
RADY MIASTA MALBORKA 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr LXXIV/582/2024 z dnia 20 marca 2024 r. w sprawie przyjęcia programu 
opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie miasta 

Malborka w 2024 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.- 
Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.) i art. 11 ust. 1 oraz art. 11 a ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o ochronie zwierząt (t.j.- Dz. U. z 2023 r. poz. 1580 ze zm.) oraz rozporządzenia Ministra Spraw 
Wewnętrznych i Administracji z dnia 26 sierpnia 1998 r. w sprawie zasad i warunków wyłapywania 
bezdomnych zwierząt (Dz.U. z 1998 r. nr 116 poz. 753) w związku z art. 3 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j.- Dz. U. z 2024 r. poz. 399 ze zm.) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXXIV/582/2024 z dnia 20 marca 2024 roku opublikowanej w dz. urz. woj. pom. z dnia 
09.04.2024 roku poz. 1839 zmienia się §10 załącznika, który otrzymuje brzmienie: 

„1. Program realizowany będzie z funduszy Miasta Malborka zapisanych w budżecie na 2024 r. 
w kwocie 105.000,00 zł, w tym: 

a) Zadania realizowane przez schronisko – 20.000,00 zł 

b) Zapewnienie opieki weterynaryjnej – 75.000,00 zł 

c) Udzielanie humanitarnej pomocy chorym lub rannym dzikim zwierzętom – 5.000,00 zł 

d) Dokarmianie kotów wolnożyjących – 4.000,00 zł 

e) Zapewnienie opieki zwierzętom gospodarskim w momencie zaistnienia okoliczności wymagającej 
interwencji – 1.000,00 zł 

2. Istnieje możliwość zwiększenia bądź przesunięcia pomiędzy zadaniami kwoty przeznaczonej na 
realizację założeń programu w trakcie jego realizacji, jeśli środki wymienione w ust. 2 okażą się 
niewystarczające.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Malborka. 

§ 3. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta Malborka, wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Malborka oraz 
ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 30.07.2024 r.

Poz. 3381



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Malborka 

 
 

Jacek Markowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3381


	UCHWAŁA NR III/26/2024 RADY MIASTA MALBORKA z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	zm. ust. 1 w § 1
	lit. a w § 1 zm. ust. 1
	lit. b w § 1 zm. ust. 1
	lit. c w § 1 zm. ust. 1
	lit. d w § 1 zm. ust. 1
	lit. e w § 1 zm. ust. 1

	zm. ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-07-30T09:43:14+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




